

MUNICIPIO DE PAU D'ARCO
PAU D'ARCO-TO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000017
Processo Administrativo Nº 0000260
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: POLYANA MODESTO DE CARVALHO
Data de Publicação: 11/10/2025 17:32:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 20:58:04
LOTE SEC. DE ADMINISTRAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS PEDREIRO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 237,71	Valor Total: 59.427,50	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE ENCANADOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 296,41	Valor Total: 29.641,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE CARPINTEIRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 209,35	Valor Total: 12.561,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE GARÇON			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 162,18	Valor Total: 4.865,40	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE COZINHEIRA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 227,95	Valor Total: 13.677,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIA DE AUXILIAR DE COZINHA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 147,64	Valor Total: 8.858,40	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS PARA PINTOR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 250,83	Valor Total: 62.707,50	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS AUXILIAR DEPEDREIRO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 140,31	Valor Total: 35.077,50	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS SERVIÇO GERAIS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 124,24	Valor Total: 62.120,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE AUXILIAR DE PINTOR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 164,22	Valor Total: 41.055,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA	796	40.810.413/0001-56	341.264,80	329.990,30		Sim
2 NORTH FACILITY LOC LTDA	076	06.993.491/0001-03	341.264,80	340.279,00	3,12	Não
3 MR CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES	459	30.701.185/0001-22	340.290,00	340.290,00	0,00	Sim
4 FERRO NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS	070	60.260.107/0001-09	341.264,80	341.264,80	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE PAU D'ARCO
PAU D'ARCO-TO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 20:58:04
ASSISTÊNCIA SOCIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DIÁRIAS PEDREIRO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 245,1593			Valor Total: 29.419,116
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DIÁRIAS DE ENCANADOR				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 305,6937			Valor Total: 30.569,37
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DIÁRIAS DE SERVIÇO DE CARPINTEIRO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 215,9093			Valor Total: 12.954,558
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DIÁRIAS DE GARÇON				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 167,2942			Valor Total: 5.018,826
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DIÁRIAS DE COZINHEIRA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 235,0969			Valor Total: 14.105,814
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DIÁRIA DE AUXILIAR DE COZINHA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 152,2634			Valor Total: 9.135,804
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DIÁRIAS PARA PINTOR				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 258,6923			Valor Total: 31.043,076
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DIÁRIAS AUXILIAR DE PEDREIRO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 144,7041			Valor Total: 17.364,492
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DIÁRIAS SERVIÇO GERAIS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 128,1394			Valor Total: 12.813,94
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DIÁRIAS DE AUXILIAR DE PINTOR				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 169,3667			Valor Total: 20.324,004

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTH FACILITY LOC LTDA	867	06.993.491/0001-03	183.248,90	182.749,00		Não
2 MR CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES	022	30.701.185/0001-22	182.750,00	182.750,00	0,00	Sim
3 FERRO NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS	620	60.260.107/0001-09	183.248,90	183.248,90	0,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROCHA OLIVEIRA CONSTRUÇOES LTDA	383	40.810.413/0001-56	183.248,90	18.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAU D'ARCO
PAU D'ARCO-TO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 20:58:05
SEC. DE SAÚDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS PEDREIRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 36.000,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE ENCANADOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 306,52	Valor Total: 30.652,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE SERVIÇO DE CARPINTEIRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 216,50	Valor Total: 12.990,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE GARÇON			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 149,15	Valor Total: 4.474,50	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE COZINHEIRA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 14.100,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIA DE AUXILIAR DE COZINHA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 7.200,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS PARA PINTOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 25.000,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS AUXILIAR DE PEDREIRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 21.000,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS SERVIÇO GERAIS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 12.000,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE AUXILIAR DE PINTOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 169,83	Valor Total: 16.983,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA OLIVEIRA CONSTRUÇOES LTDA	668	40.810.413/0001-56	184.939,90	180.399,50		Sim
2 NORTH FACILITY LOC LTDA	848	06.993.491/0001-03	184.939,90	184.449,00	2,24	Não
3 MR CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES	430	30.701.185/0001-22	184.450,00	184.450,00	0,00	Sim
4 FERRO NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS	161	60.260.107/0001-09	184.939,90	184.939,90	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/11/2025 20:58:05
SEC. DE EDUCAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PAU D'ARCO
PAU D'ARCO-TO

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS PEDREIRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 245,175	Valor Total: 36.776,25	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE ENCANADOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 305,713	Valor Total: 15.285,65	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE SERVIÇO DE CARPINTEIRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 215,923	Valor Total: 10.796,15	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE GARÇON			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 167,273	Valor Total: 1.672,73	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE COZINHEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 235,211	Valor Total: 1.176,055	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIA DE AUXILIAR DE COZINHA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 152,273	Valor Total: 761,365	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS PARA PINTOR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 258,709	Valor Total: 64.677,25	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS AUXILIAR DE PEDREIRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 144,713	Valor Total: 21.706,95	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS SERVIÇO GERAIS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 128,147	Valor Total: 6.407,35	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIÁRIAS DE AUXILIAR DE PINTOR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 169,377	Valor Total: 42.344,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTH FACILITY LOC LTDA	246	06.993.491/0001-03	202.142,30	201.604,00		Não
2 MR CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES	112	30.701.185/0001-22	201.605,00	201.605,00	0,00	Sim
3 FERRO NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS	115	60.260.107/0001-09	202.142,30	202.142,30	0,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROCHA OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA	303	40.810.413/0001-56	202.142,30	20.200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GILMAR OLIVEIRA SOUZA